komunikační síť podle ZEK odlišnými od nájemce (dále též jen jako „technologie“) a dále 

za účelem umožnění užívání a provozování takové technologie. 

.. 

III. 

Nájemné 

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné ve výši 1.170,- Kč 

bez DPH/m2/rok. Celkové roční nájemné tak činí 140.388,- Kč (slovy: 

jednostočtyřicettisíctřistaosmdesátosm korun českých) bez DPH.  

K takto ujednanému nájemnému bude připočtena DPH ve výši dle příslušných právních 

předpisů.  

2. Pronajímatel bude nájemné fakturovat  čtvrtletně příslušným podílem, a to vždy k 20. 

kalendářnímu dni třetího měsíce běžného čtvrtletí, za něž se nájemné platí, tj.